МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ПЕТРА ИВАНОВИЧА МЕТАЛЬНИКОВА

ул. им.70-летия Октября., д. 30, Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-78-00

e-mail: school89@kubannet.ru

П Р И К А З

      от « 31 » августа  2023 г.                                                                  № 652-у

о назначении ответственного по работе в АИС «Е-услуги. Образование»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным по работе в системе АИС «Е-услуги. Образова-

ние» в МАОУ СОШ № 89 секретаря Лунтовскую О.С.

2. Лунтовской О.С. вменить в обязанности внесение в систему АИС «Е-

услуги. Образование» данных для зачисление на обучение в 1-й класс.

3. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор  МАОУ СОШ № 89                                                              Овечкина С.Д.

		2023-09-25T10:00:48+0300
	г. Краснодар
	Овечкина Светлана Дмитриевна
	I am the author of this document